Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  основании  распоряжения  Управления
образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 04.02.2026 года № 42-
р  «О  предоставлении  субсидии  на  иные  цели  в  2026  году»  в  размере      в  2026  году  89 875
(восемьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 01
2 Ю6 50500 622, в том числе:

      2.2.1. в  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных  Учредителю  как
получателю средств по кодам классификации расходов (далее коды БК), по аналитическому коду
Субсидии 2650500X298320000000, в следующем размере:
       в 2026 году 89 875 (восемьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек -
по коду БК 906 0702 01 2 Ю6 50500 622.

      2.3. Размер  Субсидии  рассчитывается  в  соответствии  с  постановлением  Правительства
Свердловской  области  от  12.09.2024  №  617-ПП  «О  выплате  ежемесячного  денежного
вознаграждения  советникам  директоров  по  воспитанию  и  взаимодействию  с  детскими